a voce plata ab ore aialis est vox aialis mediate. Et si dicat quod vox multiplicat se successione in aere. Non possibile est quod aialis a cuius vox perficitur vox quae sit ab alia vox moriar. et per hanc ultima vox non est vox aialis corruptio. Bicedenus quod adhuc illa vox ultima est vox aialis mediate. Et procedo quod aliqd potest esse mediate ab aiali quoniam aialis est corruptio sicut potest patere in solidi. Si aliquis dirigat sagittam sagitta in aliis que hoie et ipsius iterficiat ita quod ipse moriar anque sagitta pueniat ad ipsum quod iterficiet a sagitta non est dubium quod sagittam iterficiat aliud in que duxerit sagittam. sed hoc est mediate et sagitta interficit eum inmediate. Ubi autem aliud simplex est: aliud compositum. Simplex quod est quod a simplici loco procedit. Compositum autem quod ex iuncto. locus autem simplex est origo et constitutio eius quod continetur et est. locus vero ut dictum est quod est corporis habens particulas copulatas ad eundem terminum ad quem et corporis particule coniunguntur. Corporis vero partes ad punctum loci vero partes iuxta primum fieri necesse est. Erit itaque locus simplex in quo punctum adiacere possit.

Hec est secunda pars huius capitulo in qua auctor ponit divisionem ipsius ubi quod est in ubi simplex et in ubi compositum. ubi simplex est quod procedit a loco simplecti. et ubi compositum est quod procedit a loco composito. Sed dubitat quod videtur quod nullus locus sit simplex. nam ois locus est qualitas continua. et ois quantitas continua est divisibilis in infinitum. nonnullus locus est simplex. Intelligendum est. Albertus quod locus simplex in proposito intelligit locum indivisibilem ut locum primum ei deinde est simplex. unde locus simplex est aliqd correspontens indivisibili in locato. in Albertus non procedit punctum hinc locum. sed dicit quod continet imaginari in loco aliqd indivisibile correspondens idivisibili ipsius locati. locus compositus de loco circumscribens corpus. scilicet ultimum continens corporis locati. Aliud dicit quod per locum simplicem auctor intelligit unum locum solum circumscribentem unum locatum solum. Et per locum compositum intelligit locum comitem ad multa corpora sicut sunt schola domus et huiusmodi. unde dicit auctor quod locus simplex est origo loci compositi. Nihil autem locum proprium unius corporis est principium loci continenter plura corpora. Aliud potest exponi quod per locum simplicem intelligit minimum corporis naturam ut locum minimam carnis vel minimi ignis. et sic de aliis. Et per locum compositum intelligit locum corporis continens plura minima natura. Adhuc posset aliud exponi et forte melius quod per locum simplicem intelligit extremum corporis unius continenter. et per locum compositum intelligit compositum ex multis diversorum corporum scilicet spiritu ubi gra. corpus continentur a solo aere circumscribente ipsum est in loco simplici. Nam ultimum aeris est lo-

cus simplex. sed corporis cuius una pars est in aere et alia in aqua vel in terra est in loco composito. ut via gis cuius una pars est infixa in terra. et alia in aqua. et alia pars in aere est in loco composito. Et locus compositus est ex ultimo terrena et ultimo aqua. Et hunc videtur textus recordare quod dicit quod locus simplex est origo et constitutio illius quod est continuus. id est compositus. locus enim compositus ex ultimo diversorum corporum originatus et constitutus ex ultimis diversorum corporum. Loci ergo particule soliditatis partculas clauduntur. Etenim loca quod est simplex minias corporis particulas occupantia sunt. Addit nunc auctor quod locus compositus habens partes compositas ad eundem terminum ad quem particule corporis terminantur vel copulatur. scilicet ad punctum. partes enim corporis et etiam loci mediate copulantur ad punctum. ut dictum est in predicamentis. partes enim corporis copulantur inmediate ad superficiem. et partes loci inmediate copulatur ad lineam. quod igitur partes corporis claudunt et continent particulas loci. et partes loci continent partes locati. copulatur et ad eundem terminum comedem partes loci et partes corporis locati. marie capitulo locum per spacio ut in capitulo de quantitate dictum est. Et addit quod loca simplicia sunt occupatio minimum corporis. quod potest intelligi secundum unam expositionem quod simplicia loca sunt occupatio minima corporis naturae. vel secundum aliam expositionem quod sunt occupatio minima corporis. id est minimum quod est in corpore. huiusmodi est punctus. Quare nec locus sine corpore nec soliditas sine loco erit. Et predictis recordatur quod non est locus sine corpore. nec corpus sine loco.

Lotentio autem origine de extremitate spe re. Nihil autem extra idem. in eo autem loco esse non poterit ut dictum est a superioribus quod ab eo quod est loco ambitus. Conscientibus igitur nobis sperata est localiter. postea vtiq; necesse est aliud quidem posterum eam est in quo extremitatis locus existat. Nihil autem posterum idem est quare extremitas quod est in loco non est. De his autem insolitus est et occultus. pronunciare et etiam contra sensibilitatem. Sed hic mores dubitatio. quod videtur quod aliqd corpus sit sine loco. quod superma spera est corpus et est sine loco. cum locus sit ultimo corporis continens. et superma spera non habet corpus continens ipsum. videtur quod superma spera non sit in loco. Istam autem questionem non soluit habere posse. sed dicit quod de huiusmodi quoniam isolatus est queritur et hoc quod occultus est. quod non apparet ad sensum virtutum sit in loco vel non. et subdit quod declarare huiusmodi quoniam est ex sensibilia. id est postea sensibilia. quod talia ad